I. H6d-Futéfesztival V 2015.04.12. 20:22
Eredmények készitette: OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015

7 km férfi (99)
Hely Rajtsz Csaladnév Uténév Klub Idé Kil.

1 7082 Véros Mark HODIAK SE 24:57  0:00
2 7012 Boronkay  Péter 2711 +2:14
3 7053 Malagurszki Adrian ARK TRON 28:12 +3:15
4 7024 Szekeres  Zoltan 29:00 +4:03
5 7062 Nagy Robert 29:25 +4:28
6 7076 Zsarkd Daniel Péter Hédmezévasarhelyi IT  29:36 +4:39
7 7031 Szeles David Németh Laszlé Gimnaz 30:23 +5:26
8 7003 Tordk Csaba 30:32 +5:35
9 7013 Csizmadia Robert Marosmenti Mocorgék  30:34 +5:37
10 7055 Szabd Gabor Hosszu SE 32:33 +7:36
11 7011 Szentesi Tamaés Eged Fut6 Klub 33:03 +8:06
11 7054 Verba Laszlo 33:03 +8:06
13 7079 Seres Medard 33:14 +8:17
14 7044 Hegedis Péter HTC 33:24 +8:27
15 7069 Tanacs Péter 33:32 +8:35
15 7057 Varga Gabor 33:32 +8:35
17 7004 Nagy Zoltan 33:35 +8:38
18 7052 Remzsé Erné 33:42 +8:45
19 7018 Sandor Zoltan 33:53 +8:56
20 7094 Olah Zoltan 34:19 +9:22
21 7038 Majsai Csaba 34:25 +9:28
22 7075 Nagy Sandor 34:26 +9:29
23 7061 Korom Richard Hungarian Flyers 34:32 +9:35
24 7009 Bozoki Robert 34:36  +9:39
25 7070 Torok Szabolcs 34:43 +9:46
26 7199 Soobs Janos 35:01 +10:04
27 7187 Szanto Zoltan 35:15 +10:18
28 7066 Rischak Karoly 35:23 +10:26
29 7030 Dani Attila 35:59 +11:02
30 7014 Varga-Toth Adam 36:10 +11:13
31 7194 Toth Sandor 36:15 +11:18
32 7039 Németh Mark 36:34 +11:37
33 7067 Péter Tamas 36:40 +11:43
34 7042 Bende Tibor ) 37:00 +12:03
35 7176 Berei Béla Héd-Triatlon és Ottu 37:01 +12:04
36 7023 Sapi Janos 37:05 +12:08
37 7022 Felféldi Jozsef 37:09 +12:12
38 7196 Molnar Zsolt 37:35 +12:38
39 7177 Szbke Endre ) 37:46 +12:49
40 7064 Lévai Norbert Algy6i Okolvivé Szak 37:47 +12:50
41 7073 Horvath Gabor 37:54 +12:57
42 7087 Tot Attila 37:57 +13:00
43 7043 Olah Zoltan 37:58 +13:01
44 7060 Osztroluczki Laszl6 38:07 +13:10
45 7005 Bité Zoltan 38:20 +13:23
46 7032 Szeles Béla 38:23 +13:26
47 7008 Benczédi Ferenc Levente 38:33 +13:36
48 7045 Hegedis Laszlo 38:38 +13:41
49 7051 Zombori Zsolt 38:44 +13:47
50 7072 Hegedils Jozsef 38:48 +13:51
51 7189 Csbnge Péter 39:06 +14:09
52 7050 Szombati  Pal 39:19 +14:22
53 7059 Danyi Antal 39:32 +14:35

54 7026 Kiss Jozsef 39:55 +14:58



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

7071
7010
7049
7068
7089
7084
7080
7019
7002
7029
7007
7020
7083
7078
7021
7065
7074
7035
7033
7036
7037
7017
7028
7016
7088
7200
7048
7027
7198
7192
7041
7077
7046
7040

7015
7006
7001
7058
7063
7047
7056
7085
7086
7025
7081

Kirtosi
Szalontia
Nagy
Péter
Dézsi
Baunok
Plspdk
Borbola
Molnar
Nagy
Téabori
Lérincz
Lengyel
Kovacs
Kotogany
Cziner
Andd
Nagy
Gabor
Nagy
Hevesi
Hajducsak
Barad
Gobzon
Dézsi
Simics
Fiskovics
Rumpler
Veres
Téth
Blaskovics
Banyai
Csala
Gion

Balint
Nagy
Torok
Lakatos
Lakatos
Szilagyi
Keller
Komar
Kovacs
Surim
Santa

7 km néi (100)
Hely Rajtsz Csaladnév Uténév Klub Idé Kul.
1 7132 Nagy

2 7142 Dr. Sulyok
3 7188 Szvak

4 7161 Kissné Balog

5 7097 Reményi

6 7144 Kristé

7 7151 Germann
8 7102 Vésarhelyi
9 7136 Ravasz

Attila 39:56
David 40:00
Péter 40:01
Botond 40:14
Barnabas 40:17
Péter 40:25
Marié 40:58
Balazs 41:10
Gabor Zoltan 41:21
Tibor 41:27
Jozsef 41:31
Laszlé 41:38
Attila ) 41:46
Daniel Algy6i Okolvivo Szak 41:56
Zsolt 41:59
Abel 42:37
Zsombor 43:12
Zoltan 43:42
Rébert 44:04
Zoltan 44:53
Tamés 44:56
Laszl6 45:21
Zoltan 45:41
Csaba 45:42
Balazs 46:33
Janos ) 46:39
Zsolt Algy6i Okodlvive Szak 47:05
Istvan 47:32
Richard 47:35
Arpad 47:44
Sandor 49:13
Istvan 50:05
Kornél 53:38
Janos Taméas Kalocsai SE 1:01:39
Zoltan Disq
Zoltan n.i.
Tamas Imre n.i.
Tibor Futapest n.i.
Tibor Futapest n.i.
Szabolcs n.i.
Zoltan Hanimec n.i.
Zsolt n.i.
Gyula n.i.
Istvan Budapesti Zrinyi Mik n.i.
Istvan n.i.

Laura Déra

Anita

Erika

Tinde Szarvas

Ferencné

lIdikd

Melinda Sara

Monika Futeam SE

Klaudia

+14:59
+15:03
+15:04
+15:17
+15:20
+15:28
+16:01
+16:13
+16:24
+16:30
+16:34
+16:41
+16:49
+16:59
+17:02
+17:40
+18:15
+18:45
+19:07
+19:56
+19:59
+20:24
+20:44
+20:45
+21:36
+21:42
+22:08
+22:35
+22:38
+22:47
+24:16
+25:08
+28:41
+36:42

33:52
33:57
35:14
36:56
37:11
37:14
37:51
37:55
38:00

0:00
+0:05
+1:22
+3:04
+3:19
+3:22
+3:59
+4:03
+4:08



10 7143 Gion

11 7107 Balogh

12 7190 Csbnge-Sohér
13 7115 Lérincz

14 7174 Varga-Téth

15 7091 Reményi

16 7130 Kacsd

17 7172 Kirtosiné Foldesi
18 7137 Téth

19 7158 Patik

20 7108 Mészarosné Szabd
21 7139 Posztésné Dr Majzik
22 7095 Szabd

23 7093 Szabd

24 7106 Kishazi

25 7105 Kiss

26 7103 Csiki

27 7104 Tédor

28 7153 Szabd

28 7147 Nagy

30 7124 Hajdu

31 7123 Ceglédi

32 7112 Sité

32 7121 Paku

34 7138 Horvath

35 7090 Madai

36 7128 Gajzer

37 7167 Juhaszné Lévai
37 7140 Téth

39 7101 Kurdi

40 7197 Gera

40 7120 Szekeres-Polyak
42 7096 Szlics

42 7118 Sapi

44 7184 Dr. Gregus-Petrocki
45 7131 Nagyné Lekrinszki
46 7127 Csehd

47 7126 Baradné Kiss

48 7129 Szenti

49 7182 Santa

50 7117 Csehd

51 7183 Kiss

52 7148 Dobovari

53 7163 Varré

54 7175 Sleiher

55 7191 Purgel

56 7173 Dr. Paizs

57 7160 Ormaine Hlavacs
58 7159 Elek-Komaromi
58 7122 Gofjar

60 7170 Dr. Borbély

61 7193 Samu

62 7119 Felfoldiné Olah
63 7149 Kovacs

64 7141 Borbas

65 7155 Séatai

66 7133 Németh

67 7180 Schimpl

67 7178 Forgdné Schimpl
69 7185 Deak

Nikoletta Kalocsai SE
Magdi
Noémi
Krisztina
Petra
Zita
Dorottya
Erzsébet
Agnes
lIdiké
Bea
Andrea
Anita
Agnes
Emma
Kata
Kata
Elizabet
Réka
Krisztina
Erzsébet
Anna
Evelin
Katalin
Katalin
Melinda
Andrasné
Maria
Erika
Borbala
Andrea
Nikolett
Edina
Janosné
Déra
Déra
Brigitta
Melinda
Gréta

Lili
Zsanett
Agnes
llona
Gabriella
Livia
Déra
Melinda
Andrea
Aniko
Fatime
Bernadett Angéla
Monika
Irén
Katalin
Zita
Katalin
Monika
'[imea
Eva
Marietta

Németh Laszlé Gimnaz
Hod-mentor SE
Pulzus Szeged

Algy8 SK

Algysi Okélvivée Szak

Kalocsai SE
Magyarkanizsai Marat

Séandorfalvi Futoklub

38:35
38:44
39:07
40:32
40:35
41:08
41:13
41:19
41:34
41:43
41:49
42:03
42:16
42:19
42:37
42:44
42:47
42:50
42:54
42:54
42:55
43:04
43:13
43:13
43:43
44:00
44:01
44:02
44:02
44:17
44:36
44:36
44:40
44:40
44:44
44:54
44:55
45:39
45:46
45:48
45:54
46:05
46:29
46:42
46:43
46:57
47:27
47:36
47:39
47:39
47:44
47:51
48:11
48:27
48:28
48:40
48:42
48:51
48:51
48:54

+4:43
+4:52
+5:15
+6:40
+6:43
+7:16
+7:21
+7:27
+7:42
+7:51
+7:57
+8:11
+8:24
+8:27
+8:45
+8:52
+8:55
+8:58
+9:02
+9:02
+9:03
+9:12
+9:21
+9:21
+9:51
+10:08
+10:09
+10:10
+10:10
+10:25
+10:44
+10:44
+10:48
+10:48
+10:52
+11:02
+11:03
+11:47
+11:54
+11:56
+12:02
+12:13
+12:37
+12:50
+12:51
+13:05
+13:35
+13:44
+13:47
+13:47
+13:52
+13:59
+14:19
+14:35
+14:36
+14:48
+14:50
+14:59
+14:59
+15:02



48:59
49:03
49:06
49:09
49:09
50:08
50:38
50:56
51:33
52:47
53:31
53:32
53:34
53:36

Disq
Disq
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.
n.i.

+15:07
+15:11
+15:14
+15:17
+15:17
+16:16
+16:46
+17:04
+17:41
+18:55
+19:39
+19:40
+19:42
+19:44

70 7099 Héjja Sandorné
71 7181 Hidvégi Bernadett
72 7125 Pavel Aniko
73 7152 Berkecz Katalin
73 7195 Téthné Szabo Aniko
75 7145 Varga Renata
76 7171 Toéth Erika
77 7092 Labadi Timea ANTONOV SC
78 7134 Szabd Adél
79 7168 Petrovszkiné Varga Aniko
80 7100 Debreczeniné Orovecz  Anita Brigitta
81 7169 Gonda Irén
82 7113 Batorné Sziics lIdiko
83 7150 Csala Gyoérgyné
7179 Forgé Réka
7157 Gionné Berték Ménika Kalocsai SE
7135 Szilagyi Nora
7186 Nagy Virag Szegedi Vasutas SE
7110 Baricsa Janosné
7111 Szabd Lili Csonti
7156 Czifra Dora
7154 Hajnacs Lili Szegedi Bokorugré Ta
7109 Huszkané Toéth Olga Vasarhelyi Futéklub
7098 Tatar-Kis Anett
7165 Lakatos Livia Futapest
7166 Lakatos Boglarka Futapest
7116 Fehér Zsuzsanna
7162 Lakatos Tiborné Futapest
7146 Blaskovicsné Kariké-To6th Helga
7164 Ademi Jelena ARK TRON
7114 Hodoniczki Katalin
Félmaraton egyéni férfi (166)
Hely Rajtsz Csaladnév Ut6név Klub 1dé Kdl.
1 2029 Hetényi Péter HTC 1:22:14
2 2114 Halas Edvard Zivot je more 1:28:46
3 2033 Tovis Viktor 1:29:09
4 2079 Tarr Péter Ironteam SE 1:30:40
5 2142 Matdk Laszlo 1:30:53
6 2045 Baricsa Janos Cso6vSE 1:30:58
7 2071 Liptak Tamas LSK Békéscsaba 1:31:17
8 2145 Sarus Zoltan 1:32:28
9 2235 Abraham Pal 1:32:59
10 2070 Teleki Gyorgy ARK TRON 1:33:29
11 2111 Kiss Zoltan 1:34:05
12 2058 Horvath Csaba HRSE 1:35:06
13 2032 Juhasz Gabor HTC 1:35:21
14 2054 Oltvanyi David Algy6i Okodlvivo Szak  1:36:15
15 2015 Smucz Laszlé 1:36:17
16 2097 Valastyan Janos 1:36:29
17 2019 Banyai Maté 1:36:30
18 2118 Kd8szegi Zoltan Dream Team Szabadka 1:36:42
19 2011 Medve Laszlo 1:37:24
20 2233 Szabo Mihaly 1:39:10
21 2113 Vetrd Béla 1:39:36
22 2117 Szakacs Zolt?n 1:40:25
23 2160 Szabo Géza 1:40:31

0:00
+6:32
+6:55
+8:26
+8:39
+8:44
+9:03

+10:14
+10:45
+11:15
+11:51
+12:52
+13:07
+14:01
+14:03
+14:15
+14:16
+14:28
+15:10
+16:56
+17:22
+18:11
+18:17



24 2039 Patkés
25 2104 Vakhal
26 2157 Zsiros

Gabor

Gyorgy
Otté

HRSE

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
76
77
78
79
80
81
82
83

2057 Barkanyi
2091 Benedek
2024 Radnai

2025 Udvardy

2008 Abraham-Tandari

2073 Fehérvari
2110 Sajti
2072 Inokai
2018 Pap
2056 Mézes
2095 Gyovai
2121 Kozak
2081 Erdei
2044 Mészaros
2021 Kelemen
2093 Demcséak
2055 Téth
2026 Mag
2100 Malagurszki
2083 Bakos
2041 Buz
2115 Kis

2010 Sipka
2027 Toth
2082 Hajnacs
2141 Péter
2067 Takacs
2069 Farkas
2135 Fatyol
2134 Fodor
2048 Takacs
2020 Balint
2077 Job
2053 Toth
2007 Forgé
2131 Karacsonyi
2043 Nagy
2023 Vinklarik
2148 Markovics
2050 Téth
2240 Szokol
2109 Nemes
2086 Dr.Barath
2096 Szabo
2004 Farag6
2116 Orci¢
2122 Szoll6si
2003 Varga
2108 Fenyvesi
2046 Szilagyi
2042 Bélint
2078 Liptak
2089 Mélykuti
2153 Major
2237 Horvéth
2156 Molnar
2130 Radai

Gabor
Henﬁk
Adam
Péter
Istvan
Bence
Mihaly
Zsolt
Tibor
Mihaly
Jend
Jozsef
Istvan
Gabor
Zoltan Gergely
Zoltan
Zoltan
Istvan
Alekszandar
Andras
Csaba
Ferenc
Janos Istvan
Janos
Tamas
Ferenc
Andor
Séandor
Csaba
Tibor
Attila
Laszlo
Kéroly
Gabor
Zoltan
Janika
Levente
Jozsef
Laszlo
Zoltan Jozsef
Lajos
Janos
Zolt?n
Rébert
Attila
Dragoslav
Rébert
Balazs Lajos
Gyorgy
Csaba
Janos
Tibor
Ferenc
Gyorgy
Péter
Andras
Tibor

Dr. Batorfi Agria Cu
HRSE

U.R.H. Szeged SE
ARK TRON
Algy6i Okolvivé Szak

Csonti

Szegedi Bokorugrd Ta

Oroshaza

ARK TRON Palics

1:41:04
1:41:38
1:41:45
1:42:47
1:43:37
1:45:24
1:45:36
1:46:06
1:46:42
1:47:13
1:47:28
1:47:58
1:48:16
1:48:38
1:48:47
1:48:57
1:49:16
1:49:20
1:49:21
1:49:25
1:49:37
1:50:07
1:50:56
1:51:16
1:51:24
1:51:32
1:51:49
1:52:27
1:52:46
1:53:07
1:53:09
1:53:38
1:53:40
1:53:50
1:54:02
1:54:12
1:54:26
1:54:45
1:54:48
1:54:55
1:55:20
1:55:34
1:56:06
1:56:12
1:56:17
1:56:25
1:56:35
1:57:02
1:57:09
1:57:16
1:57:16
1:57:35
1:57:51
1:58:06
1:58:26
1:59:23
1:59:44
2:00:06
2:00:36
2:01:08

+18:50
+19:24
+19:31
+20:33
+21:23
+23:10
+23:22
+23:52
+24:28
+24:59
+25:14
+25:44
+26:02
+26:24
+26:33
+26:43
+27:02
+27:06
+27:07
+27:11
+27:23
+27:53
+28:42
+29:02
+29:10
+29:18
+29:35
+30:13
+30:32
+30:53
+30:55
+31:24
+31:26
+31:36
+31:48
+31:58
+32:12
+32:31
+32:34
+32:41
+33:06
+33:20
+33:52
+33:58
+34:03
+34:11
+34:21
+34:48
+34:55
+35:02
+35:02
+35:21
+35:37
+35:52
+36:12
+37:09
+37:30
+37:52
+38:22
+38:54



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

2132 Ludman
2119 Horvéth
2012 Hidli
2123 Pet6
2155 Szabo
2051 Olasz
2102 Bajusz
2151 Darazs
2159 Kovacs
2059 Péter
2085 Pako
2038 Kishazi
7034 Suranyi
2035 Korsos
2098 Satai
2040 Kiss
2090 Gruber
2087 Lérincz
2034 Kis
2074 Téth
2137 Kobs
2147 Folytyik
2232 Fejes
2036 Korsos
2022 Péntek
2014 Gyalog
2099 Varga
2133 Siili
2146 Majzik
2161 Kajtar

2127 Valanszky

2084 Fekete
2129 Bodd

2144 Gyémbér

2138 To6th
2103 Klisics

2068 Dudas-Szabd

2002 Soérés
2061 Pallai
2150 Forgé
2140 Szlcs
2063 Lacz6

2228 Zombory

2136 Bérci
2017 Oz
2234 Korpa

2101 Szoboszlai

2126 Krizsan
2065 Sapi
2094 Csala

134 2064 Zsadanyi

135 2030
136 2013
137 2037
138 2062
139 2143
140 2124
141 2154

2128

Diészegi
Kecskeméti
Szolnoki
Dittrich
Szabé
Szabé
Séanta

Bodd

Antal
Andras
Gyula
Szilard
Norbert
Csaba
LaszIo
Csaba
LaszIo
Zoltan
Attila
Gabor
Zsolt
Attila
Rébert
Attila
Gyorgy
Gabor
Csaba
L,evente
Akos
Zoltan
Ferenc
Kristéf
Akos
Henrik
Zoltan
Gyorgy
Maté
Istvan
Gergb
Csanad
Balint
Ferenc
Attila
Séandor
Istvan
Gabor
Attila
Séandor
Attila
Gerg6 Zoltan
Zoltan
Tamas
LaszIo
Zoltan
Tamad
Miklés
Istvan
Gyorgy
Zoltan
Gyula
Zsolt
Janos
Rébert
Péter
Akos
Ferenc

Istvan

Hod-mentor SE

Magyarkanizsai Marat

HRSE

Séandorfalvi Futoklub

Ultra Runners Hungar

BSI - Mez6kovacshaza

Hosszl SE

2:01:09
2:01:37
2:01:44
2:01:52
2:01:56
2:02:25
2:02:46
2:03:01
2:03:42
2:03:58
2:04:02
2:04:20
2:04:28
2:04:52
2:05:17
2:05:47
2:06:25
2:06:50
2:07:20
2:07:43
2:07:48
2:09:19
2:09:47
2:09:48
2:10:25
2:11:06
2:11:41
2:11:56
2:12:05
2:12:08
2:12:25
2:12:26
2:13:00
2:13:15
2:13:57
2:15:33
2:15:57
2:16:01
2:17:02
2:17:11
2:17:57
2:18:09
2:18:48
2:19:26
2:19:41
2:21:07
2:21:45
2:22:49
2:24:03
2:25:22
2:25:43
2:28:13
2:28:20
2:28:27
2:32:36
2:33:10
2:35:35
2:44:59

Disq

+38:55
+39:23
+39:30
+39:38
+39:42
+40:11
+40:32
+40:47
+41:28
+41:44
+41:48
+42:06
+42:14
+42:38
+43:03
+43:33
+44:11
+44:36
+45:06
+45:29
+45:34
+47:05
+47:33
+47:34
+48:11
+48:52
+49:27
+49:42
+49:51
+49:54
+50:11
+50:12
+50:46
+51:01
+51:43
+53:19
+53:43
+53:47
+54:48
+54:57
+55:43
+55:55
+56:34
+57:12
+57:27
+58:53
+59:31
+1:00:35
+1:01:49
+1:03:08
+1:03:29
+1:05:59
+1:06:06
+1:06:13
+1:10:22
+1:10:56
+1:13:21
+1:22:45



2105
2139

Dr.
Bojan
2016 Martonosi
2158 lllés
2001 Téth
2152 Szelepcsényi
2031 Paréczai
2076 Ujlaki
2028 Boros
2080 Fazekas
2075 Tolnai
2052 Rostas
2047 Griecs
2066 Farkas
2060 Toéth
2006 Kovacs
2120 Bogic¢
2149 Nandori
2005 Torok
2009 Dobozi
2092 Csendes
2088 Cso6ke
2107 Pélfi
2106 Lenti

Félmaraton egyéni néi (72)

Hajdu Gabor
Cutura
Arpad
Péter
Krisztian
Zsolt
Norbert
Zoltan
Ferenc
Janos
Attila

Pal

Qébor
Adam
Levente Péter
Tibor
Srdan
Arpad
Zoltan
Balazs
Zoltan
Szilveszter
LaszIo
Péter

Han SOLO

Csonti
Pulzus Szeged
Titan TC

Algysi Okélvivé Szak

Tron-Pali¢, Srbija

Hotel Flora

HRSE

Hely Rajtsz Csaladnév Uténév Klub 1dé Kiil.

1 2215 Imréné Kiss
2 2189 Safrany
3 2195 Doésai-Molnar
4 2222 Vigh
5 2165 Jonas
6 2172 Farkas
7 2180 Balintné Csaki
8 2168 Dr. Lada
9 2239 Katona
10 2197 Viragos Kis
11 2204 Janosi
12 2225 Petracsné Orovicz
13 2230 Piros
14 2214 Maté
15 2207 Kokai
16 2175 Kovécs
17 2164 Czeglédi
18 2223 Piti
19 2163 Bakonyvari
20 2199 Rézsa
21 2202 Lengyelné Mathé
22 2182 Boetsch
23 2208 Sebdk
24 2196 Herkéné Domokos
25 2227 Dr. Polos
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